
SIAF

   130

   140

   150

   190

   220

   340

INGRESOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   133

   141

   142

   152

   155

   191

   222

   343

MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS

VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION 
PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

OTRAS TRANSFERENCIAS

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

     1

     1

    12

    50

    10

     9

    50

    10

MULTAS

VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y 
DOCUMENTOS

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

OTROS APORTES

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

DE RECURSOS PROPIOS

             536.968.183

              12.070.000

             657.611.745

           8.623.757.696

          16.119.093.875

              26.721.014

             651.858.206

           1.868.244.825

             536.968.183

              12.070.000

             657.611.745

           8.623.757.696

          16.119.093.875

              26.721.014

             651.858.206

           1.868.244.825

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

       138,7673%

        63,3596%

        77,5260%

        65,4371%

       103,4665%

       177,6914%

        29,0625%

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             386.955.909

              19.050.000

             848.246.369

          13.178.695.603

          15.579.042.649

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

             536.968.183

              12.070.000

             657.611.745

           8.623.757.696

          16.119.093.875

              26.721.014

             651.858.206

           1.868.244.825

             536.968.183

              12.070.000

             657.611.745

           8.623.757.696

          16.119.093.875

              26.721.014

             651.858.206

           1.868.244.825

             386.955.909

             867.296.369

          28.757.738.252

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             386.955.909

             867.296.369

          28.757.738.252

              15.037.879

           2.242.953.607

                       0

             536.968.183

             669.681.745

          24.742.851.571

              26.721.014

             651.858.206

           1.868.244.825

             536.968.183

             669.681.745

          24.742.851.571

              26.721.014

             651.858.206

           1.868.244.825

          30.027.028.409

           2.242.953.607

                       0

                       0

                       0

                       0

          30.027.028.409

           2.242.953.607

                       0

          25.976.222.513

             651.858.206

           1.868.244.825

          25.976.222.513

             651.858.206

           1.868.244.825

       138,7673%

        63,3596%

        77,5260%

        65,4371%

       103,4665%

       177,6914%

        29,0625%

       138,7673%

        77,2149%

        86,0389%

       177,6914%

        29,0625%

        86,5095%

        29,0625%

          32.269.982.016                        0           32.269.982.016           28.496.325.544           28.496.325.544         88,3060%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

CRIEJI08

FECHA:

HORA:

PAGINA:

05/11/2019

14:00:41

     1

'INST. NAC. DE COOP.'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

SSEAF 01/01/2019 31/10/2019

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  23 hasta:  23 Entidad:   14 hasta:   14 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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